
Š
platné ke dni: 24.7.2024, 17:44

PODMÍNKY PRODEJE
Provozovatel
 Šárka Šimečková

 Javorová 839
 Kobeřice
 747 27
 Česká republika

 IČ 01695851

 Společné (ověřené) podmínky prodeje Ověřených obchodníků

 1. Odstoupení od smlouvy – vrácení zboží do 14 dnů od převzetí:
 Dle Občanského zákoníku §53
 odst. 7. Byla-li smlouva uzavřena při použití prostředků komunikace na dálku, má spotřebitel právo od smlouvy odstoupit bez
uvedení důvodu a bez jakékoliv sankce do 14 dnů od převzetí plnění.
 odst. 8. Kromě případů, kdy je odstoupení od smlouvy výslovně ujednáno, nemůže spotřebitel odstoupit podle odstavce 7 od
smluv:
 na poskytování služeb, jestliže s jejich plněním bylo s jeho souhlasem započato před uplynutím lhůty 14 dnů od převzetí
plnění,
 na dodávku zboží nebo služeb, jejichž cena závisí na výchylkách finančního trhu nezávisle na vůli dodavatele,
 na dodávku zboží upraveného podle přání spotřebitele nebo pro jeho osobu, jakož i zboží, které podléhá rychlé zkáze,
opotřebení nebo zastarání,
 na dodávku audio a video nahrávek a počítačových programů, porušil-li spotřebitel jejich originální obal,
 na dodávku novin, periodik a časopisů,
 spočívajících ve hře nebo loterii
 Následkem odstoupení od smlouvy je ve smyslu ustanovení § 457 občanského zákoníku povinnost obou stran vydat si
navzájem bezdůvodné obohacení, kterým je vše, co podle zrušené smlouvy dostaly.
 Spotřebitel je proto povinen vrátit poskytovateli služeb přijaté plnění, je-li to možné, tedy nejčastěji převzaté zboží.
Prodávající je pak povinen spotřebiteli vrátit plnou výši zaplacené finanční částky. Uplatní-li spotřebitel právo od smlouvy
odstoupit, je prodávající povinen vrátit spotřebiteli zaplacené finanční částky nejpozději do 30 dnů od odstoupení od smlouvy.
Není-li spotřebitel již schopen zboží či jiné převzaté plnění vrátit, anebo jeho hodnota byla již snížena (došlo k částečnému
spotřebování či opotřebování zboží), je spotřebitel povinen chybějící hodnotu podle ustanovení § 458 odst. 1 občanského
zákoníku prodávajícímu nahradit v penězích.
 Nadto mohou být spotřebiteli účtovány pouze skutečně vynaložené náklady spojené s vrácením zboží.
 Náklady spojené s vrácením zboží zpět k prodejci (poštovné) si hradí spotřebitel sám.

 2. Záruční lhůty
 NOVÉ ZBOŽÍ:
 Při prodeji spotřebního zboží trvá záruční lhůta 24 měsíců, není-li u zboží uvedena záruční lhůta jiná. U potravinářského zboží
činí osm dnů. Jestliže je na prodávané věci, jejím obalu nebo návodu k ní vyznačena v souladu se zákonem lhůta k použití věci,
skončí záruční doba jejím uplynutím. Při prodeji nové věci odpovídá prodávající za všechny vady, které představují rozpor s
kupní smlouvou a které se vyskytnou po převzetí věci v záruční době.
 Záruční lhůta začíná běžet od převzetí zboží kupujícím.
 Nehledě na dvouletou záruku by měl kupující vady zboží reklamovat u prodávajícího bez zbytečného odkladu (poté, co byla
vada objevena). Jestliže tedy vadné zboží kupující dále i s vadou používá a reklamaci uplatní až později, nemusí být uznána.
 Reklamace musí být vyřízena - včetně odstranění vady - nejpozději do 30 dnů ode dne jejího uplatnění. Lhůtu lze prodloužit
pouze v případě, že s tím zákazník výslovně souhlasí.
 POUŽITÉ ZBOŽÍ:
 U věcí použitých nepřichází v úvahu odpovědnost za vady, které se vyskytnou dodatečně po převzetí věci. Na věci použité
neplatí záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, jež tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková
vada najevo až dodatečně, je stanovena prekluzivní lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady (§ 626 odst. 3 občanského zákoníku. U věcí použitých práva z odpovědnosti za vady věci zaniknou, nebyla-li uplatněna
do 24 měsíců ode dne převzetí věci kupujícím. Prodávající může tuto dobu v dohodě s kupujícím zkrátit, ne však méně než na
12 měsíců, tuto dobu uvede prodávající v dokladu o prodeji věci).
 Reklamační postup uvede prodávající ve druhé - vlastní části podmínek prodeje.

 3. Prohlášení
 Prodávající prohlašuje, že se seznámil s podmínkami, které by měl splňovat prodejce nabízející zboží přes internet, viz.
http://www.mimibazar.cz/page.php?id=19
 Zároveň prodávající odpovídá za to, že ve svých vlastních podmínkách prodeje bude uvádět požadované informace, které
jsou v souladu s aktuálním zněním jednotlivých zákonů.

 Vlastní podmínky prodeje

                                                stránka 1 / 3



Š
platné ke dni: 24.7.2024, 17:44

 Vážení zákazníci,

 děkuji za Váš zájem o nabízené zboží.

 předmět prodeje – prodávané zboží je až na výjimky nové. Je vždy zabalené v originálním a neporušeném balení. Zboží
můžete vybírat buď z mého alba nebo ze stránek www.ikea.cz. Cenovou nabídku vč. dopravy Vám sdělím e-mailem.

 Prodejní cena zboží se odvíjí od jeho pořizovací hodnoty, manipulace se zbožím a od náročnosti na balení.

 Na Vaši objednávku odpovídám většinou do 24 hodin od objednání e-mailem. Jestliže nereaguju do 48 hod, tak mě prosím
kontaktujte znovu.

 Když si u mě zboží objednáte, tak Vám sama zašlu číslo účtu a celkovou částku i s poštovným. Vaše platba musí být
provedena nejpozději do 7. pracovních dnů po zaslání platebních podmínek.

 Jelikož se v mém obchůdku jedná o zboží NOVÉ kupované v Ikey a doma neskladním veškeré zboží, které Ikea nabízí, tak
zboží pro zákazníky nakupuji až po přípsání peněz na účet, pokud se stane, že v den mého nákupu bude zboží vyprodané, tak
Vás budu kontaktovat, zda budete chtít počkat, až zboží bude, nebo chtít za danou věc vrátit peníze.

 Poštovné hradí kupující podle tarifů přepravních společností. Pokud je u inzertní fotografie v políčku Poštovné a balné
uvedena konkrétní částka, bude platit.
 Při objednání více věcí, zaplatíte, pouze jedno poštovné (dle velikosti a váhy). Posilám Českou poštou nebo PPL. Při přebírání
zboží od dopravce ho vždy zkontrolujte. Hlavně přepravní obal. Pokud bude obal porušený (promáčklý, protržený), tak obsah
balíku před řidičem překontrolujte. Poškození obalu se musí vždy uvézt do přepravního listu (ten papír, co řidiči podepisujete).
Pokud se balík přijme bez připomínek velmi těžko se pak s dopravcem řeší reklamace. V případě, že poškození zboží zjistíte až
po rozbalení, je potřeba reklamaci uplatnit do 2 pracovních dnů. Pošlete mi prosím vždy fotky poškozeného zboží.
 Na dobírku nezasílám. Zakoupené zboží odesílám co nejdříve, nejpozději do 3 pracovních dnů. O odeslaném zboží Vás
informuji vzkazem nebo e-mailem.

 ZÁRUČNÍ DOBA začíná běžet převzetím zboží kupujícím. Záruční doba u nového zboží je 24 měsíců. Na věci použité neplatí
záruka, odpovědnost prodávajícího se vztahuje jen na vady, které tyto věci měly při převzetí kupujícím. Vyjde-li taková vada
najevo až dodatečně, je stanovena dvanáctiměsíční lhůta pro vytknutí vady kupujícím a pro uplatnění práva z odpovědnosti za
vady. Odpovědnost prodávajícího se nevztahuje na běžné opotřebení a vady popsané buď u konkrétního inzerátu.

 Všeobecné obchodní podmínky pro nákup zboží objednaného ze zahraničí.

 Nákupem souhlasíte s níže uvedenými obchodními podmínkami.

 Platbu je možné provést přímo na účet prodejce. Veškeré instrukce k platbě obdržíte v emailu po objednání.
 Poskytovatel (uvedený v tomtoprodeji jako Prodejce) zprostředkovává Kupujícímu (dále jen Příkazce) službu obstarání zboží
které je uvedeno v předmětu této aukce podle příkazní smlouvy uvedené níže.
 Příkazce si prostřednictvím poskytovatele za odměnu objednává a provádí platbu zboží u prodejce u zahraničních prodejců.
Příkazník objednává příkazci zboží u prodávajícího svým jménem, tzn. uvádí jako fakturační adresu adresu svoji a jako dodací
adresu uvádí adresu příkazce. Platbu za nákup zboží hradí prodávajícímu příkazník. Příkazní smlouva nabývá platnosti datem
připsání platby příkazce na účet příkazníka a zaniká dodáním zboží na adresu příkazce. Je-li příkazce spotřebitelem ve smyslu
ustanovení § 52 odst. 3 obč. zákoníku, je oprávněn odstoupit od příkazní smlouvy s příkazníkem bez uvedení důvodů a bez
jakékoliv sankce do 14 dnů od uzavření smlouvy. V takovém případě zašlete v této lhůtě NEPOUŽITÉ zboží v neporušeném
obalu zpět spolu s průvodním dopisem že odstupujete od smlouvy s uvedením čísla aukce, data nákupu a čísla účtu pro
vrácení peněz.
 Cena uvedena v popisu výrobku zahrnuje cenu předmětu, náklady na dopravu a odměnu poskytovatele za zprostředkování.
 Odměna zprostředkovatele = celková cena – (cena zboží v USD převedená na koruny podle aktuálního kurzu)
 Zboží je doručováno po České republice Českou poštou na adresu Příkazce
 Doba dodání předmětu této aukce je v rozmezí 10-45 pracovních dní od obdržení platby.
 V průběhu dodání je možné získat od Poskytovatele informace o stavu zásilky.
 Příkazce se zavazuje zaplatit za vydražený předmět této aukce do 7 dnů od uzavření aukce.
 Poskytovatel odpovídá za řádné dodání objednaného zboží.
 V Případě nedodání zboží ve stanovené době bude kupujícímu vrácena platba v plné výší.
 Zprostředkovatel zákazníkům garantuje, že výsledná cena je konečná a uvedena v Kč. Čistá odměna zprostředkovatele je
rozdíl mezi celkovou částkou zaplacenou kupujícím a cenou zboží včetně nákladů spojených se zajištěním objednávky.
 nákupem se stáváte dovozcem ze zemí mimo EU. Zásilky do hodnoty 150 EURO jsou osvobozeny od CLA a zásilky do 22
EURO jsou osvobozeny od DPH. V případě, že bude hodnota objednávky vyšší může Vám být příslušný poplatek vyměřen
Celním úřadem.
 Kupující souhlasí s předáním jeho poštovní adresy a telefonního čísla, prodávajícímu v zahraničí za účelem doručení
objednávky.
 Objednáním zboží, potvrzuje příkazce souhlas s obchodními podmínkami

                                                stránka 2 / 3



Š
platné ke dni: 24.7.2024, 17:44

 Vaše osobní údaje nebudou poskytovány třetím stranám.

 Nejsem plátce DPH.

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 3 / 3

http://www.tcpdf.org

